
238 Pirna - Mockethal - Stadt Wehlen
Pirna - Lohmen - Stadt Wehlen

Gültig ab 29. März 2025
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstraße 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Fahrt-Nr. 
Verkehrsbeschränkungen Tz Tz

70 Pirna, Breite Straße (3) ab
70 Pirna, ZOB/Bahnhof (10)
70 Pirna-Copitz, Hauptplatz
70 Pirna-Copitz, Werthaus
70 Pirna-Copitz, Grundschänke
70 Pirna-Copitz, Steinbruch
70 Pirna-Mockethal, Grauer Storch
70 Pirna-Copitz, Schulstraße
70 Pirna-Copitz, H.-Heine-Str
70 Pirna-Copitz, Lohmener Straße
70.8 Pirna-Copitz, Schillerstraße
70.8 Pirna-Copitz, Rennerstr/Herderhl
70.8
70
70 Pirna-Mockethal, Wehlener Str
70 Pirna-Copitz, Gewerbegebiet
70 Pirna-Zatzschke Weiße Taube
70 Doberzeit, Am Anger
70.2 Lohmen, Bahnhofstraße
70.2 Lohmen, Mitte
70.2 Lohmen, Meißner Hochland
70.2 Lohmen, Landhaus Nicolai
70.2 Uttewalde, Abzweig nach Uttewalde
70.2 Uttewalde, Bruno-Barthel-Stein
70 Dorf Wehlen, Gemeindezentrum
70 Pirna-Mockethal, Wehlener Str
70 Dorf Wehlen, Dorfplatz
70
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Sportlerheim
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Aussicht
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Heimatmuseum
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Schule
72.9 70.7 an

Montag bis Freitag außer Feiertag
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13.50
13.52
13.54
13.56
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15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
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15.49
15.50
15.53
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|
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16.00
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nur an Schultagen (28.04.-28.05.; 02.-27.06.; 11.08.-02.10.; 20.10.-19.12.2025)
nur an schulfreien Tagen

m weiter nach Mockethal, siehe Gegenrichtung

K - Kurzstreckenfahrscheine berechtigen zur Fahrt über eine Entfernung von bis zu 2 km.
Linie Sonnabend, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31.12. außer Betrieb

1 / 2  gültig ab: 29.03.2025;   Datum 15.04.2025 Uhrzeit 12:22:50



238 Stadt Wehlen - Mockethal - Pirna
Stadt Wehlen - Lohmen - Pirna

Gültig ab 29. März 2025
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE), 01796 Pirna, Bahnhofstraße 14 a, Tel.-Nr.: (03501) 7111-999

Fahrt-Nr. 
Verkehrsbeschränkungen Tz Tz

72.9 70.7 Stadt Wehlen, Karl-Marx-Platz ab
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Schule
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Heimatmuseum
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Aussicht
72.9 70.7 Stadt Wehlen, Sportlerheim
70
70 Dorf Wehlen, Dorfplatz
70 Pirna-Mockethal, Wehlener Str
70 Dorf Wehlen, Gemeindezentrum
70.2 Uttewalde, Abzweig nach Uttewalde
70.2 Uttewalde, Bruno-Barthel-Stein
70.2 Lohmen, Landhaus Nicolai
70.2 Lohmen, Meißner Hochland
70.2 Lohmen, Mitte
70.2 Lohmen, Bahnhofstraße
70 Doberzeit, Am Anger
70 Pirna-Zatzschke Weiße Taube
70 Pirna-Copitz, Gewerbegebiet
70
70 Pirna-Copitz, Berufsschulzentrum
70.8
70.8 Pirna-Copitz, Rennerstr/Herderhl
70.8 Pirna-Copitz, Herderstraße
70 Pirna-Copitz, Lohmener Straße
70 Pirna-Copitz, H.-Heine-Str
70 Pirna-Copitz, Albert-Barthel-Str
70 Pirna-Copitz, Pillnitzer Straße
70 Pirna-Copitz, Schulstraße
70 Pirna-Mockethal, Grauer Storch
70 Pirna-Copitz, Steinbruch
70 Pirna-Copitz, Grundschänke
70 Pirna-Copitz, Werthaus
70 Pirna-Copitz, Hauptplatz
70 Pirna, ZOB/Bahnhof  an
70 Pirna, Robert-Koch-Straße an

Montag bis Freitag außer Feiertag
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6.13
6.14
6.16
6.18
6.22c
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6.34
6.35
6.37
|
|

6.39
6.42
|
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6.49
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|
|
|
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|
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13.27
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|
13.58
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14.02
14.06

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.08
|
|
|
|
|

14.10
14.12
14.13
14.14
14.16

|
|
|
|
|

14.18

224

14.19
14.20
14.21

|
14.24
14.26
14.28
14.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.34
14.36
14.39

|
|
|
|
|
|

14.40
14.42

|
|
|
|
|

14.44

226

15.19
15.20
15.21

|
15.24
15.26
15.28
15.32

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.34
|
|
|
|
|

15.36
15.38
15.39
15.40
15.42

|
|
|
|
|

15.44

228

16.04
16.05
16.06

|
16.09
16.11
16.13
16.17

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.19
|
|
|
|
|

16.21
16.23
16.24
16.25
16.27

|
|
|
|
|

16.29

230

16.51
16.52
16.53

|
16.56
16.58
17.00
17.04

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.06
|
|
|
|
|

17.08
17.10
17.11
17.12
17.14

|
|
|
|
|

17.16
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18.15
18.16
18.17

|
18.20
18.22
18.24
18.28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.30
|
|
|
|
|

18.32
18.34
18.35
18.36
18.38

|
|
|
|
|

18.40
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19.32
19.33
19.35

|
|

19.37
19.40

|
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49

|
|
|
|
|

19.51
19.52
19.53
19.54
19.56

|
|
|
|
|

19.58

nur an Schultagen (28.04.-28.05.; 02.-27.06.; 11.08.-02.10.; 20.10.-19.12.2025)
nur an schulfreien Tagen

c Anschluss von/nach Pirna mit der Linie M

K - Kurzstreckenfahrscheine berechtigen zur Fahrt über eine Entfernung von bis zu 2 km.
Linie Sonnabend, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31.12. außer Betrieb

2 / 2  gültig ab: 29.03.2025;   Datum 15.04.2025 Uhrzeit 12:22:50
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